Tiến, Hạ Tiến, Đại Liên, Xóm Mới, Thanh Trung, Bình Tân, Trung Nam B. 

2. Tổng diện tích, loại đất thu hồi được bồi thường, hỗ trợ: 28.096 m
2
; 

3. Tổng giá trị bồi thường, hỗ trợ và chi phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ 

trợ giải phóng mặt bằng là: 6.162.657.120 đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ, một trăm sáu 

mươi hai triệu, sáu trăm năm mươi bảy ngàn, một trăm hai mươi đồng); trong đó: 

- Bồi thường đất: 

- Hỗ trợ ổn định sản xuất: 

- Hỗ trợ chuyển đổi nghề đào tạo việc làm: 

- Hỗ trợ ổn định đời sống: 

1.494.685.920. đồng 

112.382.400 đồng 

3.736.714.800 đồng 

549.180.000đồng 

- Bồi thường, hỗ trợ cây cối, hoa màu, vật kiến trúc: